
.  

 

NEDĒĻAS PASĀKUMU PLĀNS 
Jelgavas valstspilsētā un Jelgavas novadā  

 

31.marts –  9.aprīlis 

PIEKTDIENA, 31.MARTS 

10:30 Brokastis 
Masti Grill & Chill, Ezerkrasti, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

14:00 – 
18:00 

Atvērtā durvju diena keramikas darbnīcā – iespēja apskatīt keramikas 
darbnīcas telpas, tikties ar keramiķi un klausīties stāstus par māla 
pasauli 
Dalība bez maksas  

Dzīvesziņas un arodu sēta, 
Vecpilsētas iela 2, Jelgava 

15:00 Jelgavas mākslinieku darbu izstādes “Dažādi, bet kopā” atklāšana 
Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un 
mākslas muzejs, Akadēmijas 
iela 10, Jelgava 

16:00 
TLMS "Valgunde" projekta "Satiec savu meistaru" ietvaros nodarbība 
"Zeķu un čību adīšanas tehnikas" 
 

Valgundes tautas nams, Saules 
iela 2, Valgunde, Valgundes 
pag., Jelgavas novads 

16:00 
Pērļu meistarklase 
Dalības maksa: 20 EUR. Pieteikšanās pa tālruni 29454417 

Jelgavas Vecpilsētas māja, 
Vecpilsētas iela 14, Jelgava 

17:00 
Muzikāls uzvedums ģimenēm "Sapņu lēciens" 
Biļešu cenas: no 5 EUR 

Ozolnieku Tautas nams, Rīgas 
iela 23, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

17:00 Dzintara Adieņa gleznu izstādes “Uz viļņa” atklāšana 
Jelgavas Sv.Trīsvienības 
baznīcas tornis, Akadēmijas 
iela 1, Jelgava 

18:00 
Smieklu vakars kāzu noskaņās "Starp Teātra un Joku dienu" 
Ieeja bez maksas 

Jēkabnieku kultūras nams, 
traumes iela 5, Jēkabnieki, 
Svētes pag., Jelgavas novads 

19:00 
Jelgavas Jaunā teātra izrāde: Sudrabu Edžus “Dullais” 
Biļešu cenas: 5 EUR 

Kultūras nams “Rota”, Garozas 
iela 15, Jelgava 

19:00 
Amatierteātra "Trubadūrs" izrāde "Puķu brokastis", rež.L.Gārbena 
Biļešu cenas: 3 EUR 

Ānes kultūras nams, Celtnieku 
iela 12b, Āne, Cenu pag., 
Jelgavas novads 

20:00 
Dzīvās mūzikas vakars ar Kārli Mangulsonu 
Galdiņu rezervācija pa tālruni 20118881 

Grilbārs & restorāns “Parks”, 
Kr.Barona iela 3, Jelgava 

22:00 Friday Blow ar DJ Arman Aveiru 
The Blow Chill & Club, Lielā 
iela 19a, Jelgava 

23:00 Ballīte pēc pusnakts ar DJ Sun-Lay 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 
20, Jelgava 

23:00 Redroom hiti, DJ Kolos 
Deju un mūzikas klubs 
“Tonuss”, Uzvaras iela 12, 
Jelgava 

SESTDIENA, 1.APRĪLIS 

09:30 
Veloekskursija “Pavasara vēstneši Svētes palienē” ar gidi Zani Gravu 
Dalība bez maksas. Pieteikšanās pa tālruni 63005447 

Sākums pie Jelgavas Sv. 
Trīsvienības baznīcas torņa 



2 
 

10:00 
Putnu vērošana Svētes palienē ar ornitologu Oskaru Keišu 
Bez iepriekšējas pieteikšanās, bez maksas 

Svētes paliene, Jelgavas 
novads 

10:00 
Projekta “Satiec savu meistaru” ietvaros meistardarbnīcas 
pieaugušajiem: “Koka spēļu darināšana”, “Danču rīts”, “Senā 
lipināšanas tehnika”. Pieteikšanās pa tālruni 63022166 

Jaunrades nams "Junda, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

10:30 Brokastis 
Masti Grill & Chill, Ezerkrasti, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

14:00 
Jaunsvirlaukas amatierteātra "Pieci+" izrāde "Atspulgi" pēc 
J.Jaunsudrabiņa un H.Paukša darbu motīviem, rež.I.Segliņa 
Biļešu cenas: 3 EUR 

Zaļenieku kultūras nams, 
Centra iela 1, Zaļenieki, 
Zaļenieku pag., Jelgavas 
novads 

16:00 
Jelgavas Jaunā teātra izrāde: Antonio Buero Valjeho lugas 
“Liesmojošā tumsa” audioizrāde ar vizuālu prologu un epilogu 
Biļešu cenas: 5 EUR 

Kultūras nams “Rota”, Garozas 
iela 15, Jelgava 

16:00 
Joku dienas koncertuzvedums "Aprīlī ir jājoko" 
Ieeja bez maksas 

Bērvircavas Tautas nams, Upes 
iela 1, Bērvircava, Sesavas 
pag., Jelgavas novads 

17:00 
Koru sadraudzības koncerts "Pumpurs. Rasa. Dziesma." 
Biļešu cenas: 3 EUR 

Ozolnieku Tautas nams, Rīga 
iela 23, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

17:00 
Sadraudzības pasākums "Pavasara sanākšana" 
Ieejas maksa: 3 EUR 

Nākotnes kultūras nams, 
Skolas iela 3, Nākotne, Glūdas 
pag., Jelgavas novads 

18:00 
Ā.Alunāna Jelgavas teātra pirmizrāde “Trīs resnītes” 
Biļešu cenas: 5 – 7 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, 
Kr.Barona iela 6, Jelgava 

21:00 
Darvai 10 gadi un jauns albums "Ōviš" 
Biļetes: www.ticketshop.lv 

Melno cepurīšu balerija, Raiņa 
iela 28, Jelgava 

21:00 
Pavasara balle ar grupu Tirkizband 
Biļešu cenas: 10 EUR 

Līvbērzes kultūras nams, 
Līvbērze, Jelgavas novads 

22:00 Grupa “Tranzīts” un latviešu hitu ballīte 
Deju un mūzikas klubs 
“Tonuss”, Uzvaras iela 12, 
Jelgava 

22:00 Duets Sandra Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 
Latvijas ziemas čempionāts vieglatlētikā mešanas disciplīnās: diska 
mešana 
Ieeja bez maksas 

Zemgales Olimpiskā centra 
Jāņa Lūša stadions, Kronvalda 
iela 24, Jelgava 

10:00 – 
15:00 

"Fitland" Atvērto durvju diena: izmēģini skvošu 
10:00–13:00 ievads skvoša pasaulē trenera vadībā 
13:00–15:00 brīvi pieejami korti patstāvīgām nodarbībām 
 
Pieteikšanās pa telefonu 29455142 vai e-pastu baiba.lulle@squash.lv. 
Dalība bez maksas 

Fitnesa centrs "Fitland", 
Dobeles šoseja 7, Jelgava 

13:00 
Jelgavas kausa izcīņas basketbolā 7. kārta 
Ieeja bez maksas 

Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44a, Jelgava 

13:30 – 
14:30 

Publiskā slidošana Pasta salas slidotava, Jelgava 

15:00 – 
16:00 

Publiskā slidošana Pasta salas slidotava, Jelgava 

15:00 
"Optibet" hokeja līgas fināla 3. spēle: HK "Zemgale/LLU" – 
"Mogo/LSPA" 
Biļešu cena: 5 EUR 

Jelgavas ledus halle, Rīgas iela 
11, Jelgava 

16:30 – 
17:30 

Publiskā slidošana Pasta salas slidotava, Jelgava 

mailto:baiba.lulle@squash.lv


3 
 

17:00 
"Optibet" futbola virslīgas spēle: FS "Jelgava" – "RFS" 
Biļešu cena: 5 EUR 

FK "Jelgava" bāze, Kārklu iela 
6, Jelgava 

18:00 
"Optibet" Latvijas sieviešu volejbola čempionāta fināla 2. spēle: VK 
"Jelgava" – "RVS/LU" 
Ieeja bez maksas 

Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44a, Jelgava 

18:00 – 
19:00 

Publiskā slidošana Pasta salas slidotava, Jelgava 

19:30 – 
20:30 

Publiskā slidošana Pasta salas slidotava, Jelgava 

SVĒTDIENA, 2.APRĪLIS 

10:00; 14:00 
Harija Potera skola bērniem (angļu valodā) 
Pieteikšanās pa tālruni 28011611 

Jelgavas Vecpilsētas māja, 
Vecpilsētas iela 14, Jelgava 

12:00 
Pavasara ģimenes diena -radošā darbnīca, leļļu teātra mazizrāde, 
eksperimentu šovs, tikšanās ar rakstnieku Arvīdu D.Deģi 

Jelgavas pilsētas bibliotēka, 
Akadēmijas iela 26, Jelgava 

12:00 
Izpārdots. Puzuru darināšanas darbnīca ar meistari Ausmi Spalviņu 
Dalības maksa: 5 EUR 

Restorāns “Viedi”, Cukura iela 
21, Jelgava 

17:00 
Svētku koncerts "Lieldienas gaidot", īpašie viesi - "Myradiant you" 
Ieeja bez maksas 

Lielvircavas kultūras nams, 
Lielvircava, Jelgavas novads 

18:00 
Ā.Alunāna Jelgavas teātra izrāde “Pidžama sešiem” 
Biļešu cenas: 5 – 7 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, 
Kr.Barona iela 6, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:00 
Jelgavas kausa izcīņas basketbolā 7. kārta 
Ieeja bez maksas 

Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44a, Jelgava 

11:00 
Latvijas ziemas čempionāts vieglatlētikā mešanas disciplīnās: šķēpa 
mešana 
Ieeja bez maksas 

Zemgales Olimpiskā centra 
Jāņa Lūša stadions, Kronvalda 
iela 24, Jelgava 

12:00 
Latvijas ziemas čempionāts vieglatlētikā mešanas disciplīnās: vesera 
mešana 
Ieeja bez maksas 

Vircavas pamatskolas Platones 
filiāle, Platone, Jelgavas 
novads 

13:00 – 
14:00 

Publiskā slidošana Pasta salas slidotava, Jelgava 

14:30 – 
15:30 

Publiskā slidošana Pasta salas slidotava, Jelgava 

16:00 – 
17:00 

Publiskā slidošana Pasta salas slidotava, Jelgava 

17:30 – 
18:30 

Publiskā slidošana Pasta salas slidotava, Jelgava 

18:45 – 
19:45 

Publiskā slidošana 
Ozo ledus halle, Stadiona iela 
5b, Ozolnieki, Jelgavas novads 

19:00 – 
20:00 

Publiskā slidošana Pasta salas slidotava, Jelgava 

PIRMDIENA, 3.APRĪLIS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

18:30 
"Optibet" hokeja līgas fināla 4. spēle: HK "Zemgale/LLU" – 
"Mogo/LSPA" 
Biļešu cenas: 5 EUR 

Jelgavas ledus halle, Rīgas iela 
11, Jelgava 

OTRDIENA, 4.APRĪLIS 

18:00 
BJDK "Vēja zirdziņš" deju uzvedums “Reiz mūsu pilsētiņā” 
Biļešu cenas: 2 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, 
Kr.Barona iela 6, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:00 
"Ramirent" nacionālās basketbola līgas pusfināla spēle: BK "Jelgava" 
– "Gulbenes buki/BJSS" 
Ieeja bez maksas 

Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44a, Jelgava 



4 
 

TREŠDIENA, 5.APRĪLIS 

11:00 
Zēnu koru, 5. un 9. klašu koru Jelgavas novada skate 
 

Valgundes pagasta Tautas 
nams, Saules iela 2, Valgunde, 
Jelgavas novads 

19:00 
Andris Baltacis monoizrādē “Muzikants ir cilvēks” 
 

Jelgavas Kultūras nams, Kr. 
Barona iela 6, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

17:00 
"Optibet" futbola virslīgas spēle: FS "Jelgava" – SK 
"Supernova/Salaspils" 
Biļešu cenas: 5 EUR 

FK "Jelgava" bāze, Kārklu iela 
6, Jelgava 

CETURTDIENA, 6.APRĪLIS 

18:00 – 
21:00 

Skolēnu ballīte 
Deju un mūzikas klubs 
“Tonuss”, Uzvaras iela 12, 
Jelgava 

19:00 
Spēlfilma "Saule spīd 24 stundas", rež.J.Poškus 
Biļešu cenas: 4 EUR 

Lielvircavas kultūras nams, 
Lielvircava, Platones pag., 
Jelgavas novads 

PIEKTDIENA, 7.APRĪLIS 

10:30 Brokastis 
Masti Grill & Chill, Ezerkrasti, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

15:00 – 
18:00 

Radošās darbnīcas Lieldienas gaidot 
Tirdzniecības centrs “Pilsētas 
pasāža”, Driksas iela 4, Jelgava 

17:00 Muzikālā izrāde “Oliņ Boliņ Džimpiņ Rimpiņ” 
Tirdzniecības centrs “Pilsētas 
pasāža”, Driksas iela 4, Jelgava 

17:00 
Jelgavas Kamerorķestra koncerts “Stabat Mater” 
Biļešu cenas: 6 – 8 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, Kr. 
Barona iela 6, Jelgava 

SESTDIENA, 8.APRĪLIS 

08:00 – 
11:00 

Lieldienu tirdziņš 
Draudzības iela 3, Kalnciems, 
Jelgavas novads 

10:30 Brokastis 
Masti Grill & Chill, Ezerkrasti, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

13:00 
Koncertuzvedums "Tas bija ziedonī!" 
Biļešu cenas: 2 EUR 

Vilces Tautas nams, Tautas 
nama iela 4, Vilce, Vilces 
pagasts, Jelgavas novads 

18:00 
“Čučumuižas” 30. jubilejas koncertizrāde “Zem lielā rūķa mices” 
Biļešu cenas: 12 – 18 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, Kr. 
Barona iela 6, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:00 
Jelgavas kausa izcīņas basketbolā 8. kārta 
Ieeja bez maksas 

Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44a, Jelgava 

SVĒTDIENA, 9.APRĪLIS 

10:00 – 
18:00 

Lieldienas strausu fermā “Mazzariņi” 
Strausu ferma “Mazzariņi”, 
Nākotne, Glūdas pag., Jelgavas 
novads 

11:00 
Jelgavas valstspilsētas domes priekšsēdētājs sveic mazos 
jelgavniekus 

Jelgavas pils pagalms, Lielā iela 
2, Jelgava 

11:00 – 
15:00 

Lieldienu pastaiga visai ģimenei – rotaļas un dziesmas, šūpoles, olu 
kaujas, radošās darbnīcas, izstāde “Trusis un citi”, tirdziņš 

Jelgavas pils parks, Lielā iela 2, 
Jelgava 

11:00 – 
13:00 

Pastaigu taka "Satiec Lieldienas Staļģenes parkā"- rotaļas, dziesmas, 
olu ripināšana, radošās darbnīcas 

Jaunsvirlaukas pagasta 
Staļģenes parks, 
Jaunsvirlaukas pagasts, 
Staļģene, Jelgavas novads 

12:00 – Lieldienu svinēšana Masti kvartāls, Kopiela 3a, 



5 
 

17:00 Ozolnieki, Jelgavas novads 

12:00 
Lieldienu ieskandēšana "Riti, saulīte" kopā ar Ceraukstes folkloras 
kopu "Laukam pāri" 

Lielplatones muižas parks, 
Alejas iela 7, Lielplatone, 
Jelgavas novads 

15:00 – 
18:00 

Ģimeniska Lieldienu pēcpusdiena – mūziķe un folkloriste Baiba Ērgle, 
izrāde “Trakās Lieldienas”, folkloras kopa “Dimzēns”, BJMK rokskolas 
priekšnesumi, radošās darbnīcas un daudz kas cits 

Dzīvesziņas un arodu sēta, 
Vecpilsētas iela 2, Jelgava 

15:00 Lieldienu rotaļprogramma kopā ar Bingu un Sullu 
Vircavas pils dārzs, Jelgavas 
iela 1, Vircava, Jelgavas novads 

20:30 
Jaunās terases “Galerija” atklāšana. Koncerts: Dziedātāja Monta un 
ģitārists Jānis Čubars 

Masti kvartāls, Kopiela 3a, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

 
 

IZSTĀDES 

DATUMS IZSTĀDE VIETA 

Līdz 31.martam Ivetas Veinbergas leļļu izstāde  
Jelgavas bērnu un jauniešu bibliotēkā 
"Zinītis", Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 31.martam Ceļojošā fotoizstāde “Nogāzt Goliātu” 
Zemgales reģiona Kompetenču attīstības 
centrs,1.stāva foajē, Svētes ielā 33, 
Jelgava 

Līdz 31.martam 
Ivetas Slavītes izstāde "Gleznojumi uz zīda un 
mašīnizšūšanas darbi" 

Līvbērzes kultūras nams, Jelgavas iela 17, 
Līvbērze, Līvbērzes pag., Jelgavas novads 

Līdz 31.martam Egijas Rozneres personālizstāde "Perspektīva" 
Zaļenieku kultūras nams, Centra iela 1, 
Zaļenieki, Zaļenieku pag., Jelgavas novads 

Līdz 1.aprīlim 
Jelgavas Tautas gleznošanas studijas darbu 
izstāde “Ceriņu noskaņa” 

Kalnciema bibliotēka, Jelgavas iela 15, 
Kalnciems, Jelgavas novads 

Līdz 2.aprīlim 
Mūžam pielūgtās. Tērpu izstāde.19.gs. dižciltīgo 
sieviešu tērpi 

Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 2.aprīlim Aldis Feldmanis. Draudzīgi šarži un karikatūras 
Jelgavas Kultūras nams, Kr. Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 2.aprīlim Izstāde “Teātris Jelgavā šodien…” 
Jelgavas Kultūras nams, Kr. Barona iela 6, 
1.stāva galerija, Jelgava 

Līdz 14.aprīlim 
Izstāde "Vēsturiskais muižu mantojums Dobeles 
novadā" 

Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 25.aprīlim Intas Vānes izstāde 
Miezītes bibliotēka, Dobeles šoseja 100a, 
Jelgava 

Līdz 28.aprīlim 
Lindas Krūmiņas fotogrāfiju izstāde “Ezera 
nokrāsu palete” 

Jelgavas tehnikums, Pulkveža O. Kalpaka 
iela 37, Jelgava 

Līdz 28.aprīlim 
Jelgavas Mākslas skolas pedagogu darbu 
izstāde “Skice” 

Jelgavas Mākslas skolas izstāžu zāle, 
Svētes iela 22, Jelgava 

Līdz 28.aprīlim 
Brigitas Rāviņas tekstilmākslas darbu izstāde 
"Šobrīd šādi" 

Sesavas pagasta bibliotēka, Zemgales iela 
11, Sesava, Sesavas pagasts, Jelgavas 
novads 

No 3. līdz 30.aprīlim 
Lietuvas mākslinieka Romāna Borisova izstāde 
“Mana Viļņa” 

Jelgavas Pilsētas bibliotēka, Akadēmijas 
iela 26, Jelgava 

Līdz 30.aprīlim  
Izstāde “Dažādi, bet kopā” Jelgavas mākslinieku 
darbi 

Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 30.aprīlim 
Marata Dzjubenko gleznu izstāde “Pretī 
pavasarim” 

Jelgavas Vecpilsētas māja, Vecpilsētas iela 
14, Jelgava 

Līdz 30.aprīlim 
Izstāde “Mans zodiaks”. Kirīna Platenberga: 
gleznoju sirdspriekam 

Ādolfa Alunāna memoriālais muzejs, 
Filozofu 3, Jelgava 



6 
 

 

No 4. aprīļa līdz 

4.maijam 

JVPI “Kultūra” tautas lietišķās mākslas studijas 
“Dardedze” izstāde “Pavasarīgas noskaņas 
tekstīlijās” 

Jelgavas Kultūras nams, Kr. Barona iela 6, 
Jelgava 

No 5.aprīļa līdz 

4.maijam 
JVPI “Kultūra” tautas gleznošanas studijas 
darbu izstāde “Klusā daba vakar un šodien”  

Jelgavas Kultūras nams, Kr. Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 21.maijam 
 
Dzintara Adieņa gleznu izstāde “Uz viļņa” 
 

Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas tornis, 
Akadēmijas iela 1, Jelgava 

Līdz 31.maijam 
Olaines novada 2.vidusskolas jauniešu foto 
projekts – izstāde "Ja es būtu grāmata"  

Pārlielupes bibliotēka, Loka maģistrāle 17, 
Jelgava 

No 4.aprīļa līdz 

2.jūlijam 
Miniatūrtekstiliju izstāde “Iztēle ir realitāte” 

Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 


